DONA GUMERCINDA MARTINS, NOVA SERRANA - MG. PARA INSTALACAODA SEDE DO FPMNS.

Contratante: FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: MARISA BATISTA DE SOUZA LACERDA

Vigência: 31/03/2025 30/03/2026a

Dotação Orçamentária:03.01.01-04.122.0902.8001-3.3.90.36.00

Valor Global: (TRINTA MIL E TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E
DOZE CENTAVOS).

30.348,12R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE